



Align Global ApS

Toldbodgade 37B, 2., 1253 København K

CVR-nr. 41 31 42 81

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025

Mikkel Højland
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Align Global ApS Toldbodgade 37B, 2. 1253 København K CVR-nr.: 41 31 42 81 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 23. april 2020 Hjemsted: København
Bestyrelse	Lars Brondt, formand Ole Nielsen Jeppe Schytte-Hansen Troels Riisbrich Underlien
Direktion	Søren Nordstrand, adm. direktør Mikkel Holst Højland
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med it-ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.139.619, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.565.892.

I regnskabsåret har virksomheden solgt aktiviteterne i Estaid Search, hvilket har bidraget positivt til årets resultat. I forlængelse heraf har selskabet skiftet navn fra Estaid ApS til Align Global ApS. I 2025 forventes et fald i omsætningen, men vækst i de nye produkter som Align Global ApS tilbyder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		5.327.195	450.418
Personaleomkostninger	1	-3.865.103	-4.451.349
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.462.092	-4.000.931
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-3.500	0
Resultat før finansielle poster		1.458.592	-4.000.931
Finansielle indtægter	2	4.023	4.652
Finansielle omkostninger	3	-322.996	-263.828
Resultat før skat		1.139.619	-4.260.107
Skat af årets resultat	4	0	545.621
Årets resultat		1.139.619	-3.714.486
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		95.550	0
Overført resultat		1.044.069	-3.714.486
		1.139.619	-3.714.486

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter		122.500	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	122.500	0
Deposita		45.000	136.925
Finansielle anlægsaktiver		45.000	136.925
Anlægsaktiver i alt		167.500	136.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	97.534
Andre tilgodehavender		30.884	47.083
Selskabsskat		0	545.621
Periodeafgrænsningsposter		1.098	71.093
Tilgodehavender		31.982	761.331
Likvide beholdninger		2.527.114	260.301
Omsætningsaktiver i alt		2.559.096	1.021.632
Aktiver i alt		2.726.596	1.158.557

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		78.787	65.459
Reserve for udviklingsomkostninger		95.550	0
Overført resultat		-1.740.229	-4.770.170
Egenkapital		-1.565.892	-4.704.711
Andre kreditinstitutter		3.450.596	3.501.787
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.450.596	3.501.787
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	374.861	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.727	426.476
Anden gæld		89.778	905.051
Periodeafgrænsningsposter		363.526	1.029.954
Kortfristede gældsforpligtelser		841.892	2.361.481
Gældsforpligtelser i alt		4.292.488	5.863.268
Passiver i alt		2.726.596	1.158.557
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomko- stninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	65.459	0	-4.770.170	-4.704.711
Kontant kapitalforhøjelse	13.328	0	1.985.872	1.999.200
Årets resultat	0	95.550	1.044.069	1.139.619
Egenkapital 31. december	78.787	95.550	-1.740.229	-1.565.892

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.819.387	4.422.476
Andre omkostninger til social sikring	22.176	28.873
Andre personaleomkostninger	23.540	0
	3.865.103	4.451.349
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	7	8
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.023	4.652
	4.023	4.652
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	322.996	263.828
	322.996	263.828
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-545.621
	0	-545.621

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter kr.
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	126.000
Kostpris 31. december	126.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	3.500
Af- og nedskrivninger 31. december	3.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	122.500

Udviklingsomkostningerne vedrører rebranding af selskabet i 2024, der skal understøtte selskabets fortsatte udvikling og vækst.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	3.501.787	3.825.457	374.861	0
	3.501.787	3.825.457	374.861	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på kr. 45.000 pr. 31. december 2024.
